
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 48 del 07/05/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 17 aprile 2003, n. 160
 POR Puglia 2000-2006 - Misura 4.1 - "Aiuti al Sistema Industriale PMI e Artigianato" - Azione a) -
Servizi reali alle imprese - Approvazione e pubblicazione graduatoria con relativo impegno di spesa in
favore delle imprese ammesse.
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 17.04.2003, in Bari, nella sede del Settore:
 
- Visto il D. Lgv. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, 2° comma;
- Vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 1255 del 10 ottobre 2000 è stato approvato il Por Puglia 2000 -
2006;
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 1692 del 11 dicembre 2000 è stato approvato il Complemento
di Programmazione;
- Visto la Legge Regionale n. 13 del 29 settembre 2000 con la quale erano definite le "procedure per
l'attuazione del Programma Operativo della Regione Puglia 2000 - 2006";
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 739 del 12 giugno 2001 è stato approvato lo schema d'avviso
di gara per l'affidamento di servizi per l'attuazione dell'Azione a) della Misura 4.1 del Por Puglia 2000 -
2006;
- Vista la convenzione, datata 06 marzo 2002 sottoscritta tra le Regione Puglia e la società Tecnopolis
Csata S.c.r.l., che disciplina i rapporti tra le parti per l'attuazione dell'Azione a) della Misura 4.1 del Por
Puglia 2000 - 2006;
- Visto il bando inerente alla Misura 4.1 - Azione a) approvato e pubblicato sul BURP n. 63 del 24
maggio 2002;
- Vista la nota della società Tecnopolis Csata S.c.r.l. del 14.04.2003 prot. n. 469/1105,con la quale
veniva trasmessa la graduatoria delle imprese valutate e ammesse ai benefici di legge, inerente alla
Misura 4.1 - Azione a) del Por Puglia 2000 - 2006;
- Valutata e condivisa la relazione istruttoria n. 157 del 17.04.2003 espletata dall'Ufficio III - Sviluppo
Economico e sottoscritta dal Dirigente responsabile del procedimento amministrativo, in atti;
- Le attività e le procedure poste in essere con il presente provvedimento sono ammissibili a
rendicontazione e conformi ai relativi regolamenti comunitari.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01.
 
 impegnare in favore delle imprese di cui all'elenco "Allegato A" per l'importo corrispondente a
ciascun'impresa, la somma complessiva di Euro 12.611.371,68 imputando la spesa come di seguito
specificato:
 Euro 10.719.665,93 sul capitolo 1091401 Bilancio 2003 gestione residui di stanziamento esercizio

1



2001, come quota U.E. - Stato
 Euro 1.891.705,75 sul capitolo 1095401 Bilancio 2003 come quota Regione distinti per;
 Euro 904.913,04 gestione residui di stanziamento esercizio 2000;
 Euro 986.792,71 gestione residui di stanziamento esercizio 2001;
 
- Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 
DETERMINA
 
 di prendere atto delle valutazioni delle istanze effettuate dalla società Tecnopolis Csata S.c.r.l. di
Valenzano (Ba) di cui agli allegati:
 A - Imprese ammesse e finanziabili;
 B - Imprese ammesse e non finanziabili per esaurimento risorse finanziarie;
 C - Imprese non ammesse per mancanza requisiti punteggio minimo;
 D - Imprese non idonee;
 che qui si allegano come facenti parte integrante del presente atto;
 
 di impegnare in favore delle imprese di cui all'elenco "Allegato A" per l'importo corrispondente a
ciascun'impresa, la somma complessiva di Euro 12.611.371,68 imputando la spesa come di seguito
specificato:
 Euro 10.719.665,93 sul capitolo 1091401 Bilancio 2003 gestione residui di stanziamento esercizio
2001, come quota U.E. - Stato
 Euro 1.891.705,75 sul capitolo 1095401 Bilancio 2003 come quota Regione distinti per;
 Euro 904.913,04 gestione residui di stanziamento esercizio 2000;
 Euro 986.792,71 gestione residui di stanziamento esercizio 2001;
 
 di notificare il presente atto all'Ufficio Bollettini della Regione Puglia che provvederà alla relativa
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia delle graduatorie di cui agli allegati A - B - C e
D;
 
 di notificare il presente atto alla società Tecnopolis Csata S.c.r.l. per i consequenziali adempimenti;
 
 il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile della Ragioneria che
ne attesta la copertura finanziaria;
 
 gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio III - Sviluppo Economico del
Settore Artigianato.
 
 Il presente atto, composto da n. 2 facciate, è adottato in duplice originale.
 
Sciannameo

2


